
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  36/2006 

BURMISTRZA  BOBOLIC 
z dnia  11 kwiecień 2006 roku. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami gminie Bobolice na rok 2006.  
 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami), oraz § 5 rozporządzenia Ministra Fi-

nansów z dnia 10 listopada 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opra-

cowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji na realizację tych zadań ( Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 

1077 z późniejszymi zmianami ), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych ustawami gminie Bobolice na rok 2006, obejmujący: 

 
1) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na kwotę  24.000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, 
 
2) dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na kwotę 

4.080.000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, 
 
3) dotacje i wydatki na inne zadania zlecone ustawami na kwotę 1.599 zł., zgodnie z załącz-

nikiem nr 3. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 36/2006 
Burmistrza Bobolic 
z dnia 11.04.2006 r. 

 
 
 
 
 
 

PLAN  FINANSOWY 
 

dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu te-
rytorialnego na 2006 rok 

 
 
 

dział  rozdz. § wyszczególnienie 
 

kwota dochodów 
 

1. 2. 3. 4. 5. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.000 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 24.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 24.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 36/2006 
Burmistrza Bobolic 
z dnia 11.04.2006 r. 

 
 

PLAN  FINANSOWY 
 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2006 rok. 
w  zł 
 

dział  rozdz. § wyszczególnienie 
 

D O T A C J E 
 

W Y D A T K I 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000 70.000 

75011  Urzędy Wojewódzkie 70.000 70.000 
 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  –   58.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   10.200 
4120 składki na fundusz pracy  –   1.800 

  

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących zleconych gminie 70.000  –   

852   POMOC SPOŁECZNA 4.010.000 4.010.000 

85212  Świadczenia rodzinne  oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne. 3.914.000 3.914.000 

3110 świadczenia społeczne  –   3.757.437 
 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  –   69.590 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   54.337 
4120 składki na fundusz pracy  –   1.704 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   18.000 
4300 zakup usług pozostałych  –   12.932 

 

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących zleconych gminie 3.914.000  –   

85213  
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające świad-

czenia z pomocy społecznej 
13.000 13.000 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  –   13.000 
 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących zleconych gminie 13.000  –   

85214  Zasiłki i pomoc w naturze 83.000 83.000 
3110 świadczenia społeczne  –   83.000 

 

 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących zleconych gminie 83.000  –   

   OGÓŁEM DOTACJE I WYDATKI 4.080.000 4.080.000 
 

 
 
 

 

 



 
 
załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 36/2006 
Burmistrza Bobolic 
z dnia 11.04.2006 r. 

 
 
 
 

PLAN  FINANSOWY 
 

 innych zadań  zleconych gminie  na podstawie ustaw na 2006 rok. 
w  zł 

 
 

dział  rozdz. § wyszczególnienie 
 

D O T A C J E 
 

W Y D A T K I 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN. 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KON-
TROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

1.559       1.559 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony państwa 1.559       1.559 

4300 zakup pozostałych usług  –        1.559  
 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących zleconych gminie        1.559  –   

OGÓŁEM DOTACJE I WYDATKI 1.559 1.559 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


